
                                                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                           Semeliškių gimnazijos direktoriaus 

                                                                                                                                                                 2020 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. V-51 

 

 

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijos 

2019 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Veiksmo 

pavadinimas 

Proceso ir/ar indėlio vertinimo 

kriterijų 

Priemonės 

įgyvendinimo 

faktai 

Rezultatai 

mokyklai 

Priemonės 

įgyvendinimo 

trūkumai pavadinimas reikšmė 

02 01 01 Gerinti ugdymo proceso ir aplinkos kokybę mokyklose ir darželiuose 

01.01.01 Ugdymo 

proceso ir 

aplinkos 

užtikrinimas 

Elektrėnų 

sav. 

mokyklose – 

darželiuose 

1.Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

užtikrinimas 

Pastrėvio 

skyriuje, 

Beižionių 

daugiafunkciame 

skyriuje ir 

Semeliškių 

gimnazijoje 

Patenkintas 

mokinių, 

pageidaujančių 

lankyti Semeliškių 

gimnazijos ir jos 

skyrių 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio,  

ugdymo grupes, 

poreikis. 

Praturtinta 

Semeliškių 

gimnazijos bei  

priešmokyklinės 

ugdymo grupės 

materialinė bazė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Įsigyta mokymo 

priemonių už 141, 

24 Eur (MK lėšos). 

Įsigyta lavinamųjų 

žaidimų už 1129,78 

Eur iš specialiųjų 

lėšų fondo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Praturtinta PUG 

materialinė bazė, 

lavinamosios 

mokymo 

priemonės 

panaudotos 

ugdytinių 

lavinimui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Gerinti ugdymo proceso ir aplinkos kokybę bendrojo ugdymo mokyklose 

01.01.03 Ugdymo 

proceso ir 

aplinkos 

užtikrinimas 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklose 

1. Kokybiškas 

pradinio, 

pagrindinio, 

vidurinio ugdymo 

programų 

teikimas bei 

ugdymo proceso 

organizavimas 

Semeliškių 

gimnazijoje, 

Pastrėvio skyriuje 

ir Beižionių 

daugiafunkciame 

skyriuje. 

Įsigyta šiuolaikiškų 

ugdymo(si) 

priemonių ir naujų 

vadovėlių.  

 

 

 

 

 

Suorganizuoti 

kvalifikacijos 

kėlimo seminarai. 

 Įsigyta vadovėlių už 

3277, 39 Eur, 

mokymo priemonių 

už 1795, 15 Eur. 

 

 

 

 

 

Suorganizuoti  

kvalifikacijos 

kėlimo seminarai:  

1,,Grįžtamasis ryšys 

ir kaip jį 

organizuoti“( 2019-

10-30, 6 val.). 

2. „Privalomojo 

higienos įgūdžių 

mokymo programa  

kodas H1“, 

Seminaras Higienos 

įgūdžių ir 

priešgaisrinės 

saugos klausimais( 

2019-11-07, 6 val.) 

3. „Kaip išsilaisvinti 

nuo neigiamų 

emocijų ir įkvėpti 

save darbui?“ 

Įsigyta naujų 

vadovėlių, 

pagerinta 

ugdymo(si) 

kokybė, 

atnaujinta 

šiuolaikiškų 

ugdymo(si) 

priemonių bazė. 

Kvalifikaciniuose 

seminaruose 

įgytos žinios 

ugdė profesinio 

tobulėjimo, 

asmeninio 

pažinimo 

kompetencijas ir 

buvo pritaikytos 

ugdymo procese. 

 



(2019-12-10, 8 

val.). Informacija 

pateikiama 

,,Kvalifikacijos 

tobulinimo 

aplanke“, užfiksuota 

finansiniuose 

dokumentuose. 

Kvalifikacijos 

kėlimo vidurkis 

kiekvienam 

mokytojui- 

vidutiniškai 6 

dienos. Viso: 3 

seminarai- 1163.- 

Eur (MK lėšos). 

Higienos įgūdžių ir 

priešgaisrinės 

saugos seminaras- 

275,- Eur (SB 

lėšos). Individualūs 

seminarai- 497, 60 

Eur (MK lėšos), 

405, - Eur (SB 

lėšos). 

 

   Pasidalinta 

vertingąja 

pamokos kokybės 

tobulinimo 

patirtimi, 

organizuota 

metodinė veikla. 

 

 6 metodinės 

tarybos posėdžiai 

3 atviros veiklos, 

diskusija 

 

 

 

 

A. Dzikevičienė, 

dalykų mokytojai 

Pradinių kl.  

metodinė gr. – 8 

posėdžiai. 

Matematikos, 

informacinių 

technologijų, 

Pagerėjo 

pamokos kokybė. 

 

I-IV ketvirčiai 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siekiant 

kiekvienam vaikui 

geriausio ugdymo, 

organizuotas 

aktyvus mokytojų 

ir VGK 

bendradarbiavimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11  mokytojų 

tarybos ir  8 VGK 

posėdžiai 

metodinė . gr. – 3 

posėdžiai. 

Socialinių mokslų 

metodinė grupė – 2 

posėdžiai 

Klasės vadovų  

metodinė grupė -3 

Užsienio kalbų 

metodinė grupė- 5  

posėdžiai. 

Chemijos, 

biologijos ,fizikos, 

gamtos ir žmogaus 

metodinė grupė -4 

posėdžiai. 

Organizuota 

apskrito stalo 

diskusija „ Mokinių 

mokymosi 

motyvacija“ 

Organizuota 

gerosios patirties 

sklaida „ Kolega – 

kolegai“  

A. Dzikevičienė, 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

 

 

 

 

 

 

 

Pasidalinta gerąja 

patirtimi. 

 

 

 

 

 

 

I-IV ketvirčiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buvo 

sprendžiamos 

aktualios 

mokinių elgesio, 

lankomumo, 

pažangumo 

problemos. 

Svarstyti 

mokinių, turinčių 

spec. ugdymosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



poreikių, 

patikrinimo 

Elektrėnų PPT 

klausimai. 

 

I-IV ketvirčiai 

  Įvykdytas 

mokytojų 

didaktinės 

kompetencijos 

tobulinimas 

Ugdomosios 

veiklos stebėjimas 

ir aptarimas 

metodinėse 

grupėse 

 

 

Gimnazijos 

administracija 

stebėjo 9 

pamokas: lietuvių 

kalbos ir 

literatūros, kūno 

kultūros, 

informatikos, 

istorijos. 

Pravesta 11 atvirų, 

integruotų 

pamokų. 

 

 

 

 

Pedagogai geba 

kurti palankų 

mikroklimatą 

mokymuisi, naudoja 

aktyvius, 

inovatyvius 

metodus, 

įtraukiančius 

mokinius į 

mokymąsi,  kelia 

mąstymą 

skatinančius 

klausimus, ieško 

tinkamų mokymuisi 

aplinkų. Stengiasi 

tikslinti pamokos 

pradžioje keliamo 

uždavinio ir 

pamokos gale 

pasiektų rezultatų 

vertimo/įsivertinimo 

ryšį. 

 

 

  

  Plėtotas ugdymas 

ir ugdymasis per 

pažintines, 

kultūrines 

Kultūrinės- 

pažintinės išvykos 

pagerino 

ugdymo(si) 

1-12 klasių 

mokiniams. 

buvo organizuota 

30 išvykų.  

Metodinės tarybos 

protokolai, 

metodinių grupių 

protokolai. 

Mokydamiesi 

kitose erdvėse, 

mokiniai įgijo 

socialinių 

 



veiklas. 

 

kokybę. Pradinių klasių 

mokiniams 

pasaulio pažinimo 

ir bendrojo fizinio 

ugdymo pamoka  

vyko Neries 

regioniniame 

parke (2019-10-

15), 9-10 klasių 

mokiniams 

integruota 

istorijos, pilietinio 

ugdymo, lietuvių 

kalbos ir 

literatūros, 

tikybos pamoka 

vyko Valstybės 

pažinimo centre 

(2019-04-11). 

Netradicinė 

lietuvių kalbos ir 

literatūros pamoka 

abiturientams 

vyko Salomėjos 

Nėries ir Balio 

Sruogos 

muziejuose.(2019-

10 mėn.). 3 kl.  

pasaulio pažinimo 

pamoka vyko 

Varnikų 

pažintiniame take 

(2019-06-

05).Netradicinė 

Metodinių grupių 

protokolai, išvykų 

dokumentai 

raštinėje. 

Finansiniuose 

dokumentuose 

užfiksuota, kad 

pažintinei veiklai 

skirta- 1051, 48 

Eur. 

 

įgūdžių bei 

pagilino 

bendrąsias 

kompetencijas, 

reikalingas 

mokomųjų  

dalykų 

pamokoms. 

Per mokslo 

metus visiems 

mokiniams buvo 

sudarytos 

vienodos sąlygos 

išvykti į 

edukacines, 

kultūrines 

pažintines, 

projektines 

veiklas, pamokas 

netradicinėse 

erdvėse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



integruota 

biologijos pamoka 

vyko Molėtų 

rajono Balninkų 

V.Miškinio 

paveikslų 

galerijoje bei  

stiklo muziejuje. 

(2019-10-08). 

Integruota gamtos 

mokslų pamoka 

11 kl. mokiniams 

vyko Kauno 

kolegijos 

Medicinos 

fakultete, 

Medicinos ir 

dietetikos 

katedroje.(2019-

04-10). 

Netradicinė 

integruota išvyka 

įvairių klasių 

mokiniams į 

Estiją,  

mokslo centrą 

AHHAA, 

aplankant 

Valastės krioklį, 

Talino senamiestį 

(2019-04-22,23). 

Netradicinė 

pamoka 

Nacionaliniame 



muziejuje, LDK 

Valdovų rūmuose 

(2019-04-10). 

Netradicinė 

integruota pamoka 

Rumšiškių 

Liaudies buities 

muziejuje (2019-

05-15). 

Netradicinė 

technologijų 

pamoka vyko 

Trakų krašto 

tradiciniame 

amatų centre, 

kūrybinėse 

dirbtuvėse (2019-

05-31). 

 

 

  Organizuotos 

karjeros ugdymo 

ir verslumo 

veiklos, nustatyti 

karjeros lūkesčiai 

Asmeninės 

konsultacijos, 

karjeros planavimo 

pamokos 8-12 

klasėse, 

informacinis 

susitikimas 12 

klasės mokiniams 

apie LAMA BPO 

tvarką 2019 metų 

stojimams, 

vedamos klasių 

valandėlės 

profesinio 

 Profesinio 

orientavimo 

koordinacinės 

grupės posėdžio 

 protokolas 2020-

01-07 Nr.1,  

Metodinių grupių 

protokolai. 

Finansiniuose 

dokumentuose 

užfiksuota, kad 

ugdymui karjerai 

skirta 143 Eur. 

 

Moksleiviai įgijo 

žinių apie 

atsakingą 

profesijos 

pasirinkimą, jo 

etapus, šaltinius, 

galimybes.  

 

 

 



orientavimo 

temomis. Pravesti 

susitikimai su 

Lietuvos policijos 

mokyklos 

atstovais, policijos 

pareigūnais „Būk 

policininku“, 

karjeros pamoka su 

žurnaliste Rasa 

Jusionyte,  8-12 

klasių mokiniai 

dalyvavo 

profesinio 

veiklinimo 

renginyje 

„Natūralių kvepalų 

gamyba“. Pradinių 

klasių mokiniai 

dalyvavo 

teatralizuotame 

edukaciniame 

koncerte ,, KAI 

UŽAUGSIU, 

BŪSIU...“   8-12 

klasių mokiniai 

dalyvavo 

Nacionalinės 

karjeros savaitės 

renginiuose, 

susipažino su 

teikiama 

informacija.. 

 

   Suorganizuotos  Organizuotos Profesinio Karjeros ugdymo  



tikslingos išvykos, 

susitikimai su 

aukštųjų mokyklų, 

kolegijų bei 

profesinio rengimo 

centrų atstovais. 

 

išvykos į  

LITEXPO  parodą 

„Studijos 2019“, 

Kauno Kolegijos 

medicinos 

fakultetą, Vilniaus 

policijos 

komisariato atvirų 

durų dieną, 

Medininkų 

Pasieniečių 

mokyklą, Dovydo 

Laukio paskaitą 

„Teisingi įpročiai 

– kelias į sėkmę“ 

Socialinių Mokslų 

Kolegijoje 

Vilniuje, renginį 

„Duonos kelias: 

Kaip gimsta 

duona?“ Fazer 

Lietuva įmonėje 

Kaune, „Studfestą 

2019“. 

orientavimo 

koordinacinės 

grupės posėdžio 

 protokolas 2020-

01-07 Nr. 1 

 

ir verslumo 

veiklos 

mokiniams 

padėjo geriau 

pažinti save,  

orientuotis 

mokymosi 

galimybėse ir 

darbo rinkoje. 

Užsiėmimai 

padėjo 

mokiniams 

pažinti 

profesinius 

ypatumus, buvo 

ugdoma 

profesinė 

motyvacija. 

Įgytas žinias 

mokiniai galės 

pritaikyti 

rinkdamiesi 

tolimesnį 

mokymosi kelią. 

 

   Siekiant 

grįžtamojo ryšio 

stebėta ir aptarta 

kiekvieno mokinio 

asmeninė pažanga. 

Mokinio pažangos 

stebėjimą ir 

vertinimą 

reglamentuojantys 

susitarimai priimti 

gimnazijos 

metodinėje 

taryboje. 

 

Metodinės tarybos 

posėdžio 

protokolas: 2019-

08-30 Nr. (MP 1.6) 

9  

 

 

 

 

Pagerėjo mokinių 

pažangumo 

rezultatai, 

mokiniai 

įsivertino savo 

asmeninę 

pažangą. 

Stiprėjo mokinių 

savo veiklos 

 



Stebėta ir aptarta 

kas mėnesį. 

Dalykų mokytojai 

ir klasių vadovai 

kas mėnesį 

stebėjo kiekvieno 

mokinio asmeninę 

pažangą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-12 klasių 

mokiniai kas 

mėnesį pildė 

individualios 

pažangos 

įsivertinimo 

 

Mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai: 

1.  2019-04-23 Nr. 

(P 1.6) 5,  

2. 2019-08-30 Nr. 

(P 1.6) 9. 

Metodinių grupių 

posėdžių protokolai: 

1. 2019-01-08 Nr. 1 

(Socialinių mokslų 

metodinė grupė); 

2. 2019-10-25 Nr. 4 

(Užsienio kalbų 

metodinė grupė); 

3. 2019-11-14 Nr. 5 

(lietuvių kalbos ir 

literatūros metodinė 

grupė); 

4. 2019-12-09 Nr. 3 

(tiksliųjų mokslų 

metodinė grupė); 

5. 2019-12-23 Nr. 8 

(Pradinių klasių 

metodinė grupė); 

6. 2019-12-27 Nr. 4 

(Gamtos mokslų 

metodinė grupė) 

Mokytojų tarybos 

posėdžio 

protokolas-  

 2019-08-30 Nr. (P 

1.6) 9. 

 

įsivertinimo 

kompetencija. 



priedus.  

Buvo atlikta 

individualios 

mokinių pažangos 

grįžtamojo ryšio 

apklausa, o 

apklausos 

rezultatai 

pristatyti ir aptarti  

mokytojų tarybos 

posėdyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Įvykdytos 

prevencinės 

priemonės 

 

„ Antras žingsnis“ 

( 3 ir 4 kl.) 

„ Įveikime kartu“ 

(1 ir 4 kl.) 

„ Obuolio 

draugai“ ( 1-4 kl.) 

Sveikatos ir 

lytiškumo bei 

rengimo šeimai 

programa (1-12 

kl.) 

Alkoholio, tabako 

ir kitų psichiką 

veikiančių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijos 

programa ( 1-12 

kl.) 

Žmogaus sauga ( 

Mano dienynas 

 

Mano dienynas 

 

Mano dienynas 

 

Mano dienynas 

 

 

 

 

Mano dienynas 

 

 

 

 

 

 

 

Integruota į 

Mokinių 

sveikatos plačiąja 

prasme – 

dvasinės, fizinės, 

psichinės, 

kultūrinės ir 

socialinės 

gerovės 

puoselėjimas. 

 



civilinė ir 

priešgaisrinė 

sauga bei saugus 

eismas) 

 

 

mokomuosius 

dalykus ( pradinėse 

klasėse) ir atskirai 

dėstoma 5,6,8, 

10,11 klasėse. 

 

   Pagerintas 

gimnazijos 

įvaizdis: reguliariai 

atnaujinama 

informacija 

gimnazijos 

internetinėje 

svetainėje, 

straipsniai 

spaudoje. 

 

Svetainė 

atnaujinama 

nuolat 

Informacija 

pateikiama 

gimnazijos 

internetinėje 

svetainėje, 

Elektrėnų sav. 

laikraščiuose 

,,Elektrėnų žinios“, 

,,Elektrėnų 

kronika“, parapijos 

laikraštyje ,,Strėva“. 

Straipsniai saugomi 

muziejuje. 

 

Visiems laisvai 

prieinama išsami 

informacija apie 

gimnazijos 

veiklą. 

Gerinamas 

gimnazijos 

įvaizdis 

 

  2. Mokytojų, tėvų 

ir mokinių 

tarpusavio 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

gerinimas, tėvų 

informavimas ir 

švietimas, 

įtraukimas į 

bendrą veiklą. 

Suorganizuoti 

tradiciniai 

gimnazijos 

renginiai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pravesta 17 

mokyklos 

renginių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pravesta 17 

mokyklos renginių: 

Atvirų durų dienos 

profesinei karjerai 

(2019- 02 mėn.), 

abiturientų 

Šimtadienio šventė 

(2019-02 mėn.), 

Kaziuko mugė 

(2019-03-08), akcija 

,,Darom“ (2019-04-

17), Paskutinio 

skambučio šventė 

(IVg kl.-2019-05-

Gerėjo mokytojų, 

tėvų, mokinių 

bendravimas, 

tėvai aktyviai 

dalyvavo 

gimnazijos 

renginiuiose, 

buvo įtraukti į 

Šimtadienio, 

Kaziuko mugės, 

Pyragų dienos 

organizavimo 

veiklą. Dalyvavo 

mokslo ir žinių 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23, pradinių klasių- 

2019-06-03), 

gimnazijos 

Šauniausiųjų 

apdovanojimo 

šventė (2019-06-

05), Žygių po 

Semeliškių 

apylinkes, diena 

(2019-06-17), 

Sporto diena (2019-

06-18), Edukacinių 

išvykų diena (2019-

06-19), Mokslo 

metų užbaigimo 

šventė (2019-06-

23).  

Mokslo ir žinių 

diena (2019-09-02), 

Tarptautinė 

mokytojų diena 

(2019-10-04), 

Gimnazijos III g 

klasės krikštynos, 

(2019-10 mėn.), 

Integruotų pamokų 

diena, skirta 

Europos kalbų 

dienai paminėti 

(2019-09-26), PUG 

ir pradinių klasių 

mokinių šventė 

,,Kalėdų 

belaukiant“ (2019-

dienos, Sporto 

dienos, šventės 

,,Kalėdų 

belaukiant“, 

Naujametinio 

karnavalo 

renginiuose, 

Mokslo metų 

užbaigimo 

šventėje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Suorganizuoti 

Tėvų visuotiniai ir 

klasių tėvų 

susirinkimai. 

 

 

 

Suorganizuotos 

atvirų durų dienos 

tėveliams.  

 

 

 

 

 

 

 

Parengtas Tėvų 

(globėjų, rūpintojų) 

švietimo, 

informavimo ir 

komunikavimo 

tvarkos aprašas. 

 

 

Tėvai, mokytojai 

dalyvavo 

tęstiniame projekte 

,,Elektrėnų 

 

 

 

 

 

1 Tėvų visuotinis 

susirinkimas. 

 

 

 

 

 

2 atviros tėvų 

dienos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 tvarkos aprašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-13). 

Naujametinis 

karnavalas (2019-

12-20). 

2019-02-06 vyko 

Visuotinis tėvų 

susirinkimas, 

kuriame dalyvavo 

43 tėvai ir globėjai. 

Vėliau vyko klasių 

tėvų susirinkimai.  

 

Atvirų durų dienos 

tėveliams vyko 

2019-04-30 

d.(dalyvavo 19 

tėvelių), 2019-12-04 

d. (dalyvavo 46 

tėveliai). 

 

 

 

Aprašas parengtas 

Elektrėnų sav. 

Semeliškių 

gimnazijos 2019 m. 

rugpjūčio mėn. 29 

d. įsak. Nr. V-178.  

 

 

2019 m. gimnazijos 

bendruomenei buvo 

teikiamos 

individualios ir  

 

 

 

 

 

Visuotinio tėvų 

susirinkimo, 

klasių tėvų 

susirinkimų, 

Atvirų tėvų dienų  

metu tėvai, 

globėjai,  domisi 

savo vaikų, 

globotinių 

pažangumu, 

lankomumu, 

bendrauja su 

dalykų 

mokytojais, 

sprendžia 

iškilusias 

problemas.  

 Aprašas yra 

gimnazijos 

internetinėje 

svetainėje ir 

informacija 

prieinama visai 

bendruomenei. 

 

Kadangi 

gimnazijoje nėra 

psichologo, šio 

projekto metu 



savivaldybės 

bendruomeniniai 

šeimos namai“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijoje vyko 

Sporto dienos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 sporto dienos 

grupinės psichologo 

konsultacijos, 

mediacijos 

paslaugos, vyko 

pozityvios tėvystės 

mokymai.  

 

 

 

 

 

 

 

Buvo 

suorganizuotos 4 

sporto dienos, 

kuriose vyko 

tinklinio varžybos 

(2019-10-05), 

judrieji žaidimai ir 

estafetės (2019- 11 

08), tinklinio 

varžybos (2019-12-

19), kvadrato 

varžybos (2019-01-

11). Sporto dienose 

dalyvavo mišrios 

mokytojų, tėvų, 

mokinių komandos. 

buvo sudarytos 

galimybės teikti 

psichologo 

konsultacijas 

mokiniams, jų 

tėvams. Šeimai 

buvo paskirta 

minimali 

priežiūra ir jos 

nariai lankė 

pozityvios 

tėvystės 

mokymus. 

Sporto dienose 

dalyvavo mišrios 

mokytojų, tėvų, 

mokinių 

komandos. Tėvai 

buvo įtraukti į 

bendrą veiklą. 

  3. Aplinkos 

užtikrinimas 

Panaudotos 

aplinkos 

išlaikymui skirtos 

lėšos 

 

 

 

 

 

 

1.Mokinių 

maitinimui skirtos 

lėšos       

 

2.Gimnazijos 

Gaminamas 

sveikesnis ir 

kokybiškesnis 

maistas -910 Eur. 

Panaudota 230 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrengta poilsio 

erdvė gimnazijoje 

 

 

 

 

Įrengtas kabinetas 

ir vaikų žaidimų 

aikštelė, pakeistos 

lauko durys,  

mokomųjų dalykų 

kabinetų, 

drabužinės baldai,  

atlikti remonto 

darbai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sėdmaišiai, 

žaidimai. 

 

 

 

 

Įrengtas 1 

kabinetas. 4 

kabinetuose bei 

drabužinėje 

pakeisti  baldai. 

Pakeistos 1 lauko 

durys. 

 

 

 

 

 

 

 

spaudiniai.  

 

3. Gimnazijos ryšių 

paslaugos. 

                                          

4.Tansporto išlaidos 

 

5. Įsigytas 

materialinis turtas. 

6. Teiktos 

komunalinės 

paslaugos. 

7. Kitos paslaugos ir 

prekės 

Pagerėjo mokinių 

poilsis laisvu laiku, 

nupirkti sėdmaišiai 

koridoriuje.  

 

 

Įrengtas lietuvių 

kalbos ir literatūros 

kabinetas. Fizikos, 

chemijos, 

informacinių 

technologijų, 

pradinių klasių 

kabinetuose pakeisti 

baldai. Gimnazijos 

koridoriuose, 

valgyklos patalpose 

atlikti remonto 

darbai. 

Drabužinės 

Eur. 

 

Panaudota 2070 

Eur. 

 

Panaudota 28480 

Eur. 

Panaudota 2230 

Eur. 

 

Panaudota 50570 

Eur. 

Panaudota 17920 

Eur. 

 

 

 

 

 

 

Sudarytos 

sąlygos 

taisyklingai ir 

saugiai  mokinių 

laikysenai 

kabinete. 

Jaukesnė ir 

saugesnė tapo 

ugdymo(si) 

aplinka. 

Kaina 4910 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Įsigyta ir įrengta 

vaizdo – 

projekcinė įranga 

 

 

 

 

 

Įsigytas 1 

demonstracinis  

stalas,   

3 projektoriai, 1 

dokumentų 

skaitymo lempa.  

 

patalpose pakeistos  

drabužių kabyklos. 

Nupirkti 

kompiuteriniai 

stalai, kėdės. 

Biologijos kabinete 

įsigytas 1 

demonstracinis  

stalas.  

Lietuvių kalbos, 

geografijos, 

chemijos 

kabinetuose įrengti 

projektoriai, fizikos 

kabinete įsigyta  

dokumentų 

skaitymo lempa.  

 

 

 

 

 

 

 

Sudarytos 

sąlygos naujų 

technologijų, 

aktyvių mokymo 

metodų 

panaudojimui 

pamokose 

Kaina 1780 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.01.07 Vaikų 

užimtumo, 

socializacijos, 

pilietinio ir 

tautinio 

ugdymo bei 

panašių 

programų 

rėmimas 

Vaikų užimtumo, 

socializacijos, 

pilietinio ir 

tautinio ugdymo 

projektų 

vykdymas 

Parengti ir įvykdyti 

projektai 

 

 

Vyko 3 projektai. 

 

 

 

 

 

Parengti ir įvykdyti 

projektai 

 

1.„ Vasaros taku“ 

dalyvavo 19 

mokinių. 

Vadovės                

M. Rašimienė ir  

T. Seržantovič 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijoje 

kuriamos 

informatyvios ir 

pažintinės 

veiklos erdvės, 

pamokos 

vykdomos 

netradicinės 

aplinkose, 

vykdomas 

aktyvus mokinių 

poilsis. 

Gauta 900 Eur. 

Mokiniai visą 

savaitę lankė 

 

 

 



 

 

 

2. „ Šviesi ateitis – 

talentingi vaikai „ 

dalyvavo 18 

mokinių. 

Vadovė A. 

Dzikevičienė 

 

 

 

3. Sveikatingumo 

projektas  

,,Turiningas 

laisvalaikis“, 

vadovė T. 

Seržantovič.  

 

 

 

įvairias istorines 

vietas 

 

Gauta 840 Eur. 

Mokiniai 

dalyvavo 

netradicinėje 

pamokoje „ 

Tapyba ant 

stiklo“ , aplankė 

stiklo muziejų. 

 

Gauta 180 Eur., 

įsigytas stalo 

futbolo žaidimas. 

 

 

 

 

01.01.08 Mokinių 

pavėžėjimas į 

mokyklas ir 

iš jų 

Pavėžėjimo 

mokykliniais 

autobusais 

poreikio analizė: 

pavėžėjimo 

kokybės ir 

saugumo 

užtikrinimas, 

mokinių 

pavėžėjimas į 

ugdymo įstaigas 

ir atgal 

Patenkinti mokinių 

pavėžėjimo 

poreikiai 

 Mokinių 

pavėžėjimo 

poreikiai patenkinti 

100 proc. Mokiniai 

pavežami į ugdymo 

įstaigą ir atgal. 

Panaudota 28480 

Eur. 

 

 



 


